



**R3 Revision Godkendt
Revisionsanpartsselskab**

Hundige Strandvej 210 B,
2670 Greve
Telefon: 43 90 50 05
Cvr. nr.: 33 16 40 76
www.r3revision.dk

Askepot København ApS

Viggo Barfoeds Allé 50

2750 Ballerup

CVR-nr. 27265464

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-02-2016

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Iwona Pacyga Andersen', written over a horizontal line.

Iwona Pacyga Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Askepot København ApS Viggo Barfoeds Allé 50 2750 Ballerup
CVR-nr.	27265464
Hjemsted	
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Iwona Pacyga Andersen, Direktør
Revisor	R3 Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Hundige Strandvej 210 B 2670 Greve CVR-nr.: 33164076

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringssselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 62.193, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 785.205, og en egenkapital på kr. 119.995.

2014 har været et godt år for Askepot. Vores omsætning er steget, særligt i slutning af året hvor der er meget aktivitet med nye kunder.

I slutning af marts måned er selskabet nødt til at skifte lønsystem eftersom vor Lønservice Multidata blev opkøbt af Bluegaarden og gået over til Dataløn. Det resulterer i ændring af afregningstidspunkter for timelønnede medarbejdere fra bagudlønnede til ultimo måned. Derfor har vi i realiteten 13 lønudbetalinger i 2014 og dette kan desværre ses på det negative resultat d.31 december.

Samtidig har vi mange etableringsudgifter i forbindelse med opstart af 2 store kontrakter, i form af 2 nye biler og gulvmaskiner.

Det er vores overbevisning af det negative resultat bliver indhentet meget hurtigt i starten af 2015 .

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		<u>3.466.085</u>	<u>3.181.080</u>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.327.055</u>	<u>-3.133.186</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.332	-58.355
Driftsresultat		<u>97.698</u>	<u>-10.461</u>
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>484</u>
Finansielle omkostninger		<u>-21.281</u>	<u>-28.686</u>
Resultat før skat		<u>76.417</u>	<u>-38.663</u>
Skat af årets resultat		-14.224	0
Årets resultat		<u>62.193</u>	<u>-38.663</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.193	-38.663
		<u>62.193</u>	<u>-38.663</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.320	206.653
Materielle anlægsaktiver		165.320	206.653
Anlægsaktiver		165.320	206.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		506.810	476.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.302	7.500
Andre tilgodehavender		32.300	14.507
Periodeafgrænsningsposter		18.909	45.609
Tilgodehavender		619.321	543.987
Likvide beholdninger		564	1.997
Omsætningsaktiver		619.885	545.984
Aktiver		785.205	752.637

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-5.005	-67.196
Egenkapital	2	119.995	57.804
Gæld til banker		161.378	200.507
Langfristede gældsforpligtelser	3	161.378	200.507
Gæld til banker		74.737	25.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.053	73.621
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.288
Selskabsskat		5.464	0
Anden gæld		344.849	382.066
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.729	1.429
Kortfristede gældsforpligtelser		503.832	494.327
Gældsforpligtelser		665.210	694.834
Passiver		785.205	752.638
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.241.724	3.046.049
Pensioner	36.474	36.838
Omkostninger til social sikring	48.857	50.299
	3.327.055	3.133.186

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-67.196	57.804
Forslag til årets resultatdisponering		62.193	62.193
	125.000	-5.003	119.997

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	161.378	50.000	0
	161.378	50.000	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing-/lejeaftale med en restløbetid på 24 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 15.693, hvoraf kr. 7.680 forfalder inden for de næste 12 måneder.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en resterende løbetid på 57 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 72.540, hvoraf kr. 19.344 forfalder inden for de næste 12 måneder.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse med en resterende løbetid på 12 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 24.000.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse med en resterende løbetid på 36 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 69.000, hvoraf kr. 27.600 forfalder inden for 12 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Finansieringsselskabet af 31. august 2005 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er sikkerhed i køretøj hos BMW Financial Services.